Prefeitura Municipal de São Carlos
Comissão Permanente de Licitações

____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162

1

ATA DE SESSÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

TOOMADA DE PREÇOS N.° 08/2018 - PROCESSO Nº 11212/2018

Aos 13 (treze) dias do mês de julho do ano de 2018, às 16h00min, reuniram-se na Sala de Licitações os membros

da Comissão Permanente de Licitações para deliberarem sobre a Tomada de Preços supracitada, cujo objeto é a Contratação

de empresa para Construção de Campo de Futebol, no Município de São Carlos.

Tendo sido recebida manifestação da unidade responsável sobre a análise dos atestados de capacidade técnica

apresentados pela empresa BJL Construtora Ltda. EPP, única participante desta licitação e tendo sido os mesmos considerados

não conformes, por não atender aos itens 05.01.06. e 05.01.07. do Edital, com relação à execução de redes de drenagem, a

Comissão decide pela inabilitação do licitante, restando este procedimento FRACASSADO.

Ultrapassados os prazos legais sem haver manifestações contrárias a esta decisão, o envelope contendo a

proposta do licitante ficará à disposição para ser retirado.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da

Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos e será publicada pelos meios e formas legais,

preservando o direito de manifestação de quaisquer interessados.

Roberto C. Rossato     Hícaro Leandro Alonso                    Fernando Jesus Alves de Campos

        Presidente                  Membro     Membro